ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /UBND-NV        Tuy Phước,  ngày       tháng 01 năm  2024

V/v khẩn trương hoàn thiện

Đề án vị trí việc làm

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn,

      đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

    - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại cuộc họp

ngày 25/01/2024 và Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 22/12/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện triển khai xây dựng vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức

hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tuy

Phước; đến nay, đã quá thời hạn quy định nhưng chưa có cơ quan, đơn vị gửi hồ

sơ.

Để có cơ sở tổng hợp trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Đề án vị trí

việc làm trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, xã, thị trấn, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn trương hoàn thiện Đề án

vị trí việc làm trong đó xây dựng cụ thể Danh mục vị trí việc làm, Bản mô tả

công việc, khung năng lực của từng vị trí việc làm theo hướng dẫn của Bộ,

ngành liên quan (Bản mô tả công việc phải nêu rõ trình độ chuyên môn của từng

vị trí).

Hồ sơ gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) trước

05/02/2024. Quá thời hạn nêu trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương chưa hoàn

thành thì Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T09:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-26T11:35:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:48:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:51:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:52:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!